CÓDIGO DO CERTIFICADO: W8WHD-AM5XG-9XFEU-7Q767 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W8WHD-AM5XG-9XFEU-7Q767

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE NO
CARNAVAL: ESTRATÉGIAS PARA A PREVENÇÃO DO HIV EM UMA EMPRESA DE ENGENHARIA NO
PARÁ do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA SOFIA SANTOS DA SILVA, MARIELY DA SILVA
CIRILO, TÂMIA RAYARA CARVALHO ARAÚJO DA SILVA, JHESSICA SILVA DA SILVA E NICEANE DOS
SANTOS FIGUEIREDO TEIXEIRA foi  aprovado no V Congresso Brasileiro de Saúde On-line que irá
acontecer nos dias 15 a 18 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão